
KILPAILIJATIEDOTE SJ Tallin kouluratsastuskilpailut su 3.7.2016 klo 9.00 alkaen 
Rivometsäntie 11, Halikko

Kaikkiin tiedusteluihin ennen ja kilpailuiden aikana vastataan numerossa 044-7229320

Kiitos ilmoittautumisesta kilpailuumme. SJ Talli on järjestänyt yhteistyössä Salon Ratsastusseuran 
kanssa aiemmin 1-tason koulu- ja esteratsastuskilpailuita ja valjakkoajokilpailuita jopa 4- tasolla.

Nyt on kuitenkin kyseessä ensimmäiset 2-tason kouluratsastuskilpailut. Otamme mielellään 
kilpailua jatkossa kehittävää palautetta vastaan jo kilpailun aikana tai jälkikäteen 
sanna.sjtalli@gmail.com 

Hevosautojen ja trailereiden paikoitus maneesin eteen ja piha-alueille. Osa yhdistelmistä saattaa 
joutua peltoparkkiin rajallisen parkkitilan vuoksi. Suurimmanosan ajasta paikalla on keltaliivisiä 
liikenteenohjaajia. Mikäli heitä ei näy, soita tarvittaessa 044-7229320. Mikäli joudut ajamaan pois 
lähtiessä C päädyn takaa. Odota, että suorittava ratsukko on riittävän kaukana ja ei häiriinny. 

Yleisön ja toimihenkilöiden autot peltoparkkiin, joka on heti oikealla puolella käännyttäessä 
tallitielle.

Kanslia on maneesin takana olevassa sinisessä kontissa. Se aukeaa 8.00 ja puhelinnumero on 044-
7229320

Verryttelyalueet: Kulku kaikille hevosalueille on kiertäen maneesin takaa, pellon kautta. Kentän 
tallinpuoleisessa päädyssä on hevostenkulku ehdottomasti kielletty. Päiväkarsinoissa olevat ja tallin 
omat hevoset kulkevat kisa-alueelle kiertäen talon, autotallin edestä.

Kouluradan pitkänsivun suuntaisesti, maneesin edessä saa valmistautua 2 seuraavaa ratsukkoa. 
Kentän päädyssä, lyhyen sivun takana saavat olla seuraavat 4 ratsukkoa. Eli ulkoverryttelyssä 
yhteensä 6. Lisäksi maneesissa saa olla 6 ratsukkoa. Mikäli pelto ei ole märkä, saa sitä myös käyttää 
verryttelyyn. Raippa saa olla mukana kentällä olevassa verryttelyssä. Se jätetään pois ennen 
kouluaitojen sisälle menoa. (Nuorten hevosten luokassa 1 saa olla mukana myös kouluaitojen 
sisäpuolella ja halutessa suorituksen aikana) 

Suoritus: Luokkien ensimmäiset ratsastajat kutsutaan radalle n. 2 min. ennen starttia. Muut saavat 
mennä heti edellisen ratsukon tehtyä lopputervehdyksen radalle. Suoritus aloitetaan siis aitojen 
sisäpuolelta. Erillistä portinavaaja ei ole.

Stewardi: Annika Koivula ja tuuraajat. Kuolaintarkastus on heti radalta pois tultaessa. Metsän 
reunassa olevan punaisen kopin lähettyvillä.

Käsihevosalueet: Maneesin tienpuoleisessa päädyssä oleva yhden kanttipaalin ympärillä oleva 
alue on hiekoitettu ruohon päälle. Mikäli ei ole märkää voi myös muuta peltoaluetta parkkialueen 
ulkopuolelle käyttää.

Palkintojenjako: Suoritetaan ratsastuskentän vieressä. Sateen sattuessa sisällä maneesissa.

Buffa: Avautuu 8.30 ja on auki kilpailuiden päättymiseen. Tarjolla on pientä suolaista ja makeaa. 
Esim. makkaraperunat, leivoksia, kahvia, limsaa, karkkia jne. Lounas on tarjolla 11-15, silloin 
tarjolla laktoositonta bataatti sosekeittoa ja salaatti buffet.

mailto:sanna.sjtalli@gmail.com


WC: On sisällä hevostallissa. Käänny ilmoitustaulun jälkeen ovesta oikealle. Sitten heti vasemmalle 
satulahuoneeseen. WC on oikeassa takanurkassa.

VESI:Voit hakea ämpärillä vettä hevosellesi tallin oven vieressä olevasta vihreästä letkusta. Viereen 
on täytetty myös valmiiksi sinisiä saaveja, joista saa otettua kätevästi.

LANTA: Toivomme, että jokainen siivoisi jälkensä piha-alueilla valmiina oleviin kottikärryihin ja 
verryttelyalueilla oleviin saaveihin.

LUOKKA 1: Helppo C Tutustumisluokan kouluohjelma (rata A) 2003, päivitetty 2009 Klo. 9.00. 
Tuomari C: Annika Härkönen, sihteeri Laura Suominen. Huom, radalla saa olla mukana raippa, max. 
120 cm.

LUOKKA 2: Helppo B:3 2009 (rata A) Klo Tuomari C Katja Törrönen, sihteeri Laura Suominen. 
Tuomari E Hanna Rintaopas, sihteeri Anni Järvenmäki

LUOKKA 3: Helppo A:2 2009 Klo Tuomari C Annika Härkönen, sihteeri Tiia Puotsaari, Tuomari E 
Mari Lehtikunnas, sihteeri Essi Joronen

TERVETULOA KILPAILEMAAN ! 


